
Uchwała Nr XLI/331/06 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 11 kwietnia 2006r.

Załącznik Nr 6 do Protokołu XLI/06
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 11 kwietnia 2006r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104) Rada Gminy Lichnowy uchwala co 
następuje:

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXlX/322/06 , Nr XL/327/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy7 
Nr 10/2006 o kwotę 26.995 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetówce określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXIX/322/06 , Nr XL/327/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy7 
Nr 10/2006 o kw'otę 34.712 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie - 14.356 zł
Dz. 852 Pomoc społeczna - 10.000 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - 28.677 zł,
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - 6.000 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 45.033 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 8.934.821 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.133.420 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.269.728 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.133.420 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.334.907 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  188.632 zl 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zl 
Pożyczkę z WFOŚiGW - 500.000 zł 
Długoterminowy kredyt - 245.080 zł

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§3

Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



§4

Ustala się wysokość dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach w 2006 roku w 
wysokości 220.000 zl.

§5

Ustala się plan przychodów i wydatków budżetowych Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska na rok 2006 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

ce^PttZE WODNICZĄC 
y  Rady / /

Jan Michalski

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych na rok 2006 w następujący sposób: 
zmniejsza się plan subwencji oświatowej o kwotę 35.920 zł,
zwiększa się plan udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych o 
kwotę 6.944 zł,
zwiększa się plan o kwotę 1.831 zł tytułem odszkodowań za utracone i uszkodzone 

mienie w placówkach oświatowych i przeznacza się je na zakup wyposażenia, 
zwiększa się plan wpływów o kwotę 150 zł stanowiącą zwiększone wpływy z tytułu 
realizacji opłat za dowody osobiste.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt planu:
1. w dziale 801 oświata i wychowanie :

w ramach przeniesień wydatków budżetowych kwotę 8.500zł przeznacza się na zakup 
ksero do ZS w Lichnowach,
dokonuje się korekty planu wydatków celem dostosowania do faktycznych potrzeb,

2. w dziale 852 Pomoc społeczna po uzyskaniu informacji z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oraz RIO Gdańsk dokonuje się zmiany z planu wydatków kwotę 10.000 
zł przeznaczoną na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących na rzecz gminy prace 
społecznie użyteczne z działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 
6.000 zł na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących na rzecz gminy prace społecznie 
użyteczne -  prace przy' utrzymaniu zieleni w gminie oraz z działu 801 Oświata i 
wychowanie kwotę 4.000 zł na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących na rzecz 
gminy prace społecznie użyteczne -  opieka nad dziećmi dowożonymi do szkół przenosi 
się do Działu 852 Pomoc społeczna .

3. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - w związku z otrzymaniem dotacji 
celowej z budżetu państwa własne środki w wysokości 21.985 zł przeznacza się na 
realizację programu „Odnowa Wsi” w miejscowościach Tropiszewo i Lichnówki.

4. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwotę 45.033 zł przeznacza się 
na :

zwiększenie dotacji dla GOKiS w Lichnowach na organizacje przyjazdu młodzieży z 
Niemiec,
zwiesza się o kwotę 30.033 zł środki na realizacje programu „Odnowa Wsi” w 
miejscowościach Tropiszewo i Lichnówki.

W  D<Ó> (I «JJ /)T ,
qu'ęuuu/w/M^

mgr Waldemar Lamkowski

3



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XLl/33l/06 z dnia 11.04.2Q06r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
11.04.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 10/2006 8 961 816,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 121 700,00 0,00 150,00 121 850,00

75023
2360

Urzędy Gmin
Dochody jednostek samorządu 
t e rytorialnego związane z r ealizacją 
zadań z zakresu a d m inistracji rządowej 
oraz i nnych zadań zlec o n y c h  ustawami

83 300,00
550,00

0,00 150,00
0,00 150,00

83 450,00
700,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NI EPOS IADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 162 063,00 0,00 6 944,00 2 169 007,00

75621

0010

Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób fizycznych

642 498,00

639 498,00

0,00 6 944,00

0,00 6 944,00

649 442,00

646 442,00

'758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 049 167,00 35 920,00 0,00 4 013 247,00

75801

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu t e r y t orialnego 
Subwencje ogólne z bu d ż e t u  państwa

3 242 204,00

3 242 204,00

35 920,00 0,00

35 920,00 0,00

3 206 284,00

3 206 284,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000,00 0,00 1 664,00 10 664,00

80101
0970

Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodów

9 000,00
0,00

0,00 1 664,00
0,00 1664,00

10 664,00
1 664,00

1926
1

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 190 476,00 0,00 167,00 190 643,00

92601
0970

OBIEKTY SPORTOWE
W pływy z różnych dochodów

0,00
0,00

0,00 167,00 
0,00 167,00

167.00
167.00

RAZEM 8 961 816,00 35 920,00 8 925,00 8 934 821,00

Jan Michalski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XLI/331/Q6 z dnia ll.Q4.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) M 11.04.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 10/2006 10 235 016,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 637 304,00 20 500,00 34 856,00 3 651 660,00

i 80101 Szkoły podstawowe 2 180 846,00 16 500,00 22 302,00 2 186 648,00
i 4210 Zakup m a t eriałów i wyposażenia 115 623,00 9 500,00 13 710,00 119 833,00
i 4260 Zakup energii 23 500,00 i 000,00 0,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 21 800,00 1 000,00 0,00 20 800,00
4300 Zakup usług pozo s t a ł y c h 43 978,00 5 000,00 0,00 38 978,00
4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 0,00 92,00 9 792,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

budżetowych

80110 Gimnazja 1 084 805,00 0,00 12 554,00 1 097 359,00
4210 Zakup mate r i a ł ó w  i wyposażenia 40 589,00 0,00 9 554,00 50 143,00
4300 Zakup usług p o z o s tałych 16 339,00 0,00 3 000,00 19 339,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 124 000,00 4 000,00 0,00 120 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

= 852 POMOC SPOŁECZNA 2 855 985,00 0,00 10 000,00 2 865 985,00

85295 POZOSTAŁA D Z I A ŁALNOŚĆ 25 630,00 0,00 10 000,00 35 630,00
i

3110 Świadczenia społeczne 19 630,00 0,00 10 000,00 29 630,00

1854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 263 968,00 28 677,00 0,00 235 291,00

85401 Świetlice szkolne 200 830,00 6 692,00 0,00 194 138,00
4210 Zakup m a t eriałów i wyposażenia 17 198,00 6 692,00 0,00 10 506,00

I 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 62 785,00 21 985,00 0,00 40 800,00c 3240 Stypendia dla uczniów 62 785,00 21 985,00 0,00 40 800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 96 000,00 6 000,00 0,00 90 000,00

j

ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 800,00 6 000,00 0,00 12 800,00
3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 296 000,00 0,00 45 033,00 341 033,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i 251 000,00 0,00 45 033,00 296 033,00
kluby

2480 Dotacja p o d miotowa z budżetu dla 205 000,00 0,00 15 000,00 220 000,00
samorządowej instytucj i kultury

6050 Wydatki i n w estycyjne jednostek 40 000,00 0,00 30 033,00 70 033,00
budżetowych

RAZEM 10 235 016,00 55 177,00 89 889,00 10 269 728,00

ce PRZEWODNICZ 
Rady, Gm my

'u Z u  K i C k U c / ,
•Inn Mi.rh.nlahi



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/331/06
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 11 kwietnia 2006r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

l . Przychody - L434.907 zł
zł

Paragraf Nazwa Plan na 24.02.06 Plan na 03 03.06
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
745.080 745.080

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych

300.000 288.632

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 306.000 401 195

II. Rozchody - 100.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 100.000

Jan Michalski



Załącznik Nr 4 do Uchwały NrXLI/331/06
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 11 kwietnia 2006r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2006

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione 2006 rozpocz. zakoń. dotacje UE środki własn pożyczka mieszkańcy kredyt

inwestycji do 31.12.05 budżet gminy WFOŚiGW
1. 010 01010 1) Budowa kanalizacji wsi Szymankowo

II etap
6050 budowa kanalizacji wsi Szymankowo 1 879 734 440 982 1 038 752 2006 2006 400 000 293 672 500 000 245 080
6050 2.)budowa kanalizacji wsi Szymankowo 

dokończenie I etapu 30 000 30 000 2005 2006 30 000
6050 3.) budowa kanalizacji Lisewo Malb.

ul. Wyzwolenia 26 000 0 26 000 2006 2006 26 000
6640 4.) dotacja dla Gminy Malbork 

na opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę kolektora 
ciśnieniowego DN 200 Kapustowo- 
Malbork 20 000 10 000 2006 2006 10 000

2 400 40002 6010 zakup udziałów w spółce z o.o. 
CWŻ w Nowym Dworze Gd. 30 000 30 000 2006 2006 30 000

3 600 60016 6050 1. ) modernizacja drogi gminnej 
w Szymankowie

2. ) budowa chodnika Lisewo
35 000 35 000 2006 2006 35 000

ul. Niepodległości 40 000 10 000 2006 2006 30 000 10 000

4 750 75011 6060 zakup sprzętu komputerowego 
dla USC - zadanie zlecone

5 000 5 000 2006 2006 5 000

75023 6050 modernizacja pomieszczeń 
UG w Lichnowach 15 000 15 000 2006 2006 15 000 0

5 754 75412 6050 1 .zakup garażu OSP Lichnowy 5 000 5 000 2006 2006 5 000



2. Wykonanie słupa pod syrenę 
w OSP Lisewo Malb. 5 000
3.) modernizacja OSP w Lisewie 10 000 10 000

II etap

6 801 80101 6050 1 modernizacja pomieszczeń 
ZS w Lichnowach

20 000

6060 zakup ksero ZS Lichnowy 8 500

7 900 90004 6060 zakup kosiarek 7 000

8 921 92109 6050 1. budowa minikompleksu 
rekreacyjnego w Staryni 10 000

Dąbrowa 10 000

Parszewo 10 000
2. budowa minikompleksu 

Lichnówki
3. Remont świetlicy

44 316

W Tropiszewie 57 733

8 926 92605 6058 1 jmodernizacja boiska

6059 Lichowy 507 500 207 500

Razem 2 775 783 658 482



5 000
5 000

20 000

8 500

7 000

10 000
10 000
10 000

44 315

57 733

300 000

682 300

2006 5 000

2006 5 000 5 000

2006 20 000

2006 8 500

2006 7 000 0

2006 10 000

2006 10 000

2006 10 000

2006 20 000 17 108 7 208

2006 30 000

190 476

22 925 4 808

2006 109 524

485 000 190 476 684 729 500 000 12 016



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/331/06
Radv Gminv
7 dnia 1 1 kwietnia 9f)06r

P L A N
Przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na 2006 rok

Dział Rozdział § Treść Przychody Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000 13.925
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej 10.000 13.925
2960 Przelewy redystrybucyjne 10.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.925
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 8.000

budżetowych
Stan środków na początek roku 14.500
Stan środków' na koniec roku 10.575
OGÓŁEM 24.500 24.500

V-cei?RZEWOpNICZĄC
Rady ęfhiny/

(
4 Zan Michalski


